Cédigo V2058539 Fecha 14/12/16
Descripcion ETI-STA_HELENA-IM2-MESA-B-1500-NAC
Linea VinoTinto

Formato 1500
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V2058539

120 mm

&

SANTA
HELENA

Aplicacion Folia Oro
50%

7804 § G g ;; 3 41-4 2670, piso 16, Las Condes, Santiago - Chile. Contiene sulfitos.

Disfruta con Responsabilidad. Producto para mayores de 18 afios. |s

VINO BLANCO

11,5°G.L
12°G.L.
12,5°G.L.
13°G.L
13,5°G.L
14°G.L
14,5°G.L

15°G.L

Medidas (ancho x alto) 80 x 120 mm. Recursos
Papel X Dimension Lineal Marfil 90 gr/m2
Barniz Acuoso Mate

Impresién y Pegado Offset / Engomado
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P3425U P872U PBlackU Folia Oro Anacon 444



